

Estado do Rio Grande do Sul CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SERTÃO/RS

RESOLUÇÃO Nº 002/2023

"Nomeia os membros das Comissões Técnicas Permanentes para o exercício de 2023".

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Vereadores de Sertão, RS, no uso de suas atribuições, conferidas pelo Regimento Interno da Casa, resolve:

Art. 1º - Ficam nomeados os membros das Comissões Técnicas Permanentes, abaixo nominados, que funcionará, durante a Sessão Legislativa:

Comissão de Constituição e Justiça - CCJ

Titulares:

Vereador: Paulo Vicente Orso Vereador: José Davi Trindade Vereador: Egídio Roque Novelli

Suplentes:

Vereador: Zenir Miguel de Gregori Vereador: Adenilson Silva Gois

Vereador: Fabio Gobbo

Comissão de Orçamento e Finanças - COF

Titulares:

Vereador: Dirlei Bernieri Vereador: Alexandre Didoné Vereador: Zenir Miguel de Gregori

Suplentes:

Vereador: Egídio Roque Novelli Vereador: José Davi Trindade Vereador: Paulo Vicente Orso



Estado do Rio Grande do Sul CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SERTÃO/RS

Comissão de Agricultura, Desenvolvimento e Defesa dos Direitos Fundamentais – CAD.

- CAD.
Titulares: Vereador: Fabio Gobbo Vereador: Adenilson Silva Góis Vereador: José Davi Trindade
Suplentes: Vereador: Alexandre Didoné Vereador: Dirlei Bernieri Vereador: Paulo Vicente Orso
Câmara Municipal de Vereadores de Sertão, RS, 06 de março de 2023.
Vereador Danilo Cadore,

Presidente.

Registre-se e publique-se;

Vereador Paulo Vicente Orso,

1º Secretário.